



Łomianki, dnia 6 czerwca 2023 r.

L.dz. P/01333/23

Sz. P. Małgorzata Żebrowska-Piotrak

Burmistrz Łomianek

Urząd Miejski w Łomiankach

ul. Warszawska 115

05-092 Łomianki

W nawiązaniu do interpelacji z dnia 23 maja 2023 r. Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o. o. informuje co następuje:

- 1. Kiedy ZWiK Sp. z o.o. poinformowała Panią o problemach finansowych i związanym z tym – braku możliwości realizowania zaplanowanych w „Wieloletnim Planie Rozwoju i Modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021-2024” zadań? [pisownia oryginalna]**

Odpowiedź:

Spółka znajduje się pod stałą kontrolą finansową, zarówno ze strony organu właścicielskiego (Burmistrz Łomianek), jak i ze strony organów nadzorujących (Rada Nadzorcza).

- 2. Jakie inwestycje ZWiK Sp. z o.o. (poza zaplanowanymi w Dziekanowie Bajkowym zostały obecnie wstrzymane? [pisownia oryginalna]**

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o. informuje, że Harmonogram Rzeczowy Inwestycji Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021 - 2024 jest w trakcie aktualizacji z uwagi na konieczność dokonania weryfikacji cen i zakresu rzeczowego poniższych inwestycji, które z różnych powodów nie zostały zrealizowane.

- a) Fragment inwestycji wskazanej w punkcie 5 Harmonogramu Realizacji Inwestycji sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w gminie Łomianki na lata 2021 – 2024, stanowiącego załącznik 1 do Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021-2024.



- b) Inwestycję wskazaną w punkcie 8 Harmonogramu Realizacji Inwestycji sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w gminie Łomianki na lata 2021 – 2024, stanowiącego załącznik 1 do Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021-2024.
- c) Inwestycję wskazaną w punkcie 14 Harmonogramu Realizacji Inwestycji sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w gminie Łomianki na lata 2021 – 2024, stanowiącego załącznik 1 do Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021-2024.
- d) Fragment inwestycji wskazanej w punkcie 15 Harmonogramu Realizacji Inwestycji sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w gminie Łomianki na lata 2021 – 2024, stanowiącego załącznik 1 do Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021-2024.
- e) Inwestycję wskazaną w punkcie 16 Harmonogramu Realizacji Inwestycji sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w gminie Łomianki na lata 2021 – 2024, stanowiącego załącznik 1 do Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021-2024.
- f) Inwestycję wskazaną w punkcie 17 Harmonogramu Realizacji Inwestycji sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w gminie Łomianki na lata 2021 – 2024, stanowiącego załącznik 1 do Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021-2024.
- g) Inwestycję wskazaną w punkcie 18 Harmonogramu Realizacji Inwestycji sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w gminie Łomianki na lata 2021 – 2024, stanowiącego załącznik 1 do Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021-2024.

3. Czy ZWiK Sp. z o.o. zwracała się do Burmistrz Łomianek z wnioskiem o zwiększenie środków na realizację zadań związanych z inwestycją wod-kan? [pisownia oryginalna]

Odpowiedź:

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o. widząc konieczność aktualizacji ww. Harmonogramu Realizacji Inwestycji informował organy nadzorcze o przygotowywaniu zmian w Wieloletnim Planie Rozwoju i Modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych.

4. Czy ZWiK Sp. z o.o. w ostatnich 4 latach wydatkowała publiczne środki w ramach zasądzonych wyroków sądowych? [pisownia oryginalna]



Odpowiedź:

W latach 2019 - 2023 Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach sp. z o.o. w Łomiankach nie wydatkował publicznych środków (zgodnie z art. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) w ramach zasądzonych wyroków sądowych. Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach sp. z o.o. w Łomiankach realizował zaś wyroki sądowe w zakresie trzech postępowań zakończonych prawomocnymi orzeczeniami.

**5. Jakimi środkami dysponuje obecnie ZWiK Sp. z o.o. na realizację inwestycji?
[pisownia oryginalna]**

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o. informuje, że na realizację inwestycji w roku 2023 Spółka zaplanowała środki finansowe w wysokości 5 802 811,38 zł. netto. Do dnia 30.04.2023r. nakłady inwestycyjne wyniosły 2 323 535,98 zł.

Z poważaniem